
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 10. jūnijā     

Nr.216 

        (Protokols Nr. 12, 1.§) 

 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Balvu novada Vēlēšanu komisijai   

 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

3.panta otro daļu, kas nosaka, ka vēlēšanu komisiju un iecirkņu komisiju darbība domes vēlēšanu 

sagatavošanā un sarīkošanā tiek finansēta no attiecīgās pašvaldības budžeta, 21.panta trešo daļu, 

kas nosaka, ka atlīdzības apmēru vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas priekšsēdētājam, 

sekretāram un komisijas locekļiem pašvaldību vēlēšanu sagatavošanā nosaka attiecīgā dome,  

Darba likuma 67.pantu, kas nosaka, ka darbinieks, kas veic nakts darbu, saņem piemaksu ne mazāk 

kā 50 procentu apmērā no viņam noteiktās stundas vai dienas algas likmes,  

papildus izdevumi radās neparedzētu apstākļu dēļ, elektroniskās balsu skaitīšanas sistēmas 

darbības rezultātā 2025.gada 7.jūnijā, kā arī ņemot vērā 2025.gada 10.jūnija Balvu novada 

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājas I.Ločmeles iesniegumu Nr.VK/2025/2.1/46/N “Par papildus 

finansējuma piešķiršanu un grozījumiem izdevumu tāmē”,  Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Balvu novada Vēlēšanu komisijai finansējumu 9 813,71 euro (deviņi tūkstoši 

astoņi simti trīspadsmit euro un 71 cents) Balvu novada Vēlēšanu komisijas un  vēlēšanu 

iecirkņu komisiju darbinieku nakts darba stundu apmaksai. 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai sagatavot Balvu novada 

pašvaldības 2025.gada budžeta grozījumus atbilstoši šī lēmuma 1.punktam, samazinot 

2025. gada finansējumu atlīdzībai “Balvu novada administrācija” tāmē. 

3. Iesniegt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai pieprasījumu par 

pašvaldības izdevumu kompensāciju, kas radušies pašvaldībai neparedzētu apstākļu dēļ. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


